АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2021 г. Нелидово № 953 - па

О введении временного ограничения дорожного

движения транспортных средств по участку ул.

Матросова, пл. Ленина, ул. Мира, пр. Ленина, ул.

Горького и утверждении схемы объезда участка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 1 статьи 30

Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменения в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Устава Нелидовского городского

округа, Администрация Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. В целях реализации проекта «Комплексное благоустройство пл. Ленина и ул.

Горького в г.Нелидово Тверской области» ввести временное ограничение

дорожного движения транспортных средств, в том числе осуществляющих

пассажирские перевозки на участке от д.17/1 по ул.Матросова до пересечения с ул.

Советская до 01.12.2021г.

2. Утвердить схему участка временного ограничения дорожного движения

транспортных средств (Приложение №2).

3. Утвердить схему объезда участка для транспортных средств, по маршруту: ул.

Советская - ул. Строителей - ул. Шахтерская - ул. Матросова (Приложение №1).

4. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД РФ «Нелидовский» организовать мероприятия

по контролю над установленным режимом ограничения дорожного движения

транспортных средств, в соответствии с настоящим постановлением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит

официальному опубликованию в приложении к общественно-политической

районной газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник и

размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского городского

округа.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио Главы Нелидовского городского округа,

заместитель Главы Администрации

Нелидовского городского округа                                                               А.И. Крючков

  Приложение №1

к постановлению

Администрации

Нелидовского городского округа

 от  18.06.2021 №  953-па

Схема объезда участка для транспортных средств, по маршруту ул. Советская

– ул. Строителей – ул. Шахтерская – ул. Матросова

  Приложение №2

к постановлению

Администрации

Нелидовского городского округа

 от  18.06.2021 №   953-па

Схема участка временного ограничения дорожного движения  транспортных

средств